
Pasqyra e Performanc6s

(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shfrytdzimit tE klasifikuaro sipas NatyrEs

55,236,402

1,296,519

I ,234, r 852. Shpenzime t€ sigurimeve shoqErore/sh€ndetsore (poraqitur ve7mas ngo shpenzimet

74,822,747

7. Td ordhuro nga njEsitd ekonomike ku ko intereso pjesiimarrEse (paraqitur vegmas tE

. TE ardhura ngo investimet dhe huatE e tiera pjesE e oktiveve ofatgiota (poraqitur

. Interesq td arkdtueshdm dhe t€ ardhura ft tiero ft ngioshme (poroqitur vegmas t€

i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtura si aktive

L. Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngiashme (poraqitur ve7mos shpenzimet pdr

539.613.14

ELTON CEKREZI


